2023 年 2 月 17 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  芳井敬一

  （コード番号：1925 東証プライム市場）

グループ会社の人事異動・機構改革に関するお知らせ

このたび当社グループ会社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいた

します。

記

2. 大和リース株式会社

(1)役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

上席執行役員
・設計推進部長
・品質管理･環境推進担当

上席執行役員
・設計推進部長

ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｲﾁ
山本 圭一

上席執行役員
・情報システム部長
・経理･財務担当

執行役員
・情報システム部長
・経理･財務担当

ﾋﾛｾ ｶｵﾙ
広瀬 薫

上席執行役員
・施工推進部長
・安全管理･購買担当

執行役員
・施工推進部長

ｻｶﾔﾏ ﾀﾐﾛｳ
坂山 民朗

執行役員
・生産･デポ推進部長
・購買副担当

執行役員
・生産･デポ推進部長

ｲﾜﾀ ｻﾄﾙ
岩田 悟

執行役員
・福岡支社長

執行役員
・仙台支社長

ｾﾝﾀﾞ ﾌﾞﾝｼﾞﾛｳ
千田 文二郎

常勤監査役 取締役常務執行役員
・技術本部長
・購買部門担当
・生産･デポ担当（技術）

ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾂｼ
安藤 敦

常勤監査役 上席執行役員
・福岡支社長

ﾀﾆﾓﾄ ﾏｻｷ
谷本 政樹

常勤監査役を退任（3 月 31 日付） 常勤監査役 ﾏﾂﾀﾞ ﾉﾌﾞｵ
松田 伸夫

(2)人事異動（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

仙台支社長 広島支店長 ﾀﾅｶ ﾄｸｱｷ
田中 徳明

横浜支社長 神戸支店長 ｶｸｲﾁ ﾖｼｱｷ
角一 吉昭

岩手支店長 岩手支店規格建築営業所長 ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ
高田 勝広

福島支店長 岩手支店長 ﾅｶｲｶﾞﾜ ｶｵﾙ
中井川 薫

新潟支店長 富山支店長 ｶｽﾔ ﾏｻﾋﾛ
粕谷 昌浩

富山支店長 ・福井営業所統括所長
・福井営業所規格建築営業所長

ﾅｶﾞﾀ ﾀｶｼ
永田 崇

千葉支店長 ・流通建築リース事業部事業部長（東

日本担当）
・コインパーキング事業部副事業部長

（東日本担当）
・中部地区（流通建築リース事業）
地区事業部長

ﾐﾔｶﾜ ｷﾖｼ
宮川 聖

静岡支店長 仙台支社副支社長 ｱｶﾊﾆ ﾋﾛﾕｷ
赤埴 博之

滋賀支店長 大阪本店規格建築第二営業所長（民間

担当）
ｻﾇｷ ﾃﾂﾔ
佐貫 哲也

神戸支店長 高松支店長 ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾕｷ
水野 貴幸

広島支店長 静岡支店長 ﾀﾅﾍﾞ ﾉﾘﾕｷ
田辺 範幸

高松支店長 ・新潟支店長
・新潟支店規格建築営業所長

ﾎﾘﾓﾄ ｶﾂﾔ
堀本 勝也

長崎支店長 鹿児島支店流通建築リース営業所長 ﾏｻﾓﾄ ﾋﾛｱｷ
正本 裕秋

民間活力研究所長 東京本店副本店長 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾀｶｼ
小野寺 崇